## BİBLİYOGRAFYA

- ALGÜL, Hüseyin, *İslâm Tarihi*, I-IV, İstanbul 1986
- AYCAN, İrfan, *Saltanata Giden Yolda Muaviye b. Ebî Süfyan*, Ankara 1990
- BELÂZURÎ, *Ensâbü'l-Eşraf*, I, (thk. Muhammed Hamidullah); V, (thk. Goiten, S.D.F), Jerusalem 1963
- BUHÂRÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî (256/870), *Sahîh-i Buhârî*, I-VIII, İstanbul 1979
- CEVAD ALÎ, *el-Mufasssal fi Tarihi'l-Arab Kable'l-İslâm*, I-X, Beyrut 1980
- ÇAĞATAY, Neş'et, *İslâm Öncesi Arap Tarihi ve Cahiliye Çağı*, Ankara 1971
- DERVEZE, İzzet, *Asru'n-Nebî*, I-III, (trc. Mehmet Yolcu), İstanbul 1989
- DIYANET İSLÂM ANSİKLOPEDİSİ, III, İstanbul 1988
- ES'AD, Mahmud, *Tarih-i Dîn-i İslâm*, (sad. A. Lütfi Kazancı- Osman Kazancı), İstanbul 1983
- EZRAKÎ, Ebû'l-Velid Muhammed b. Abdullah b. Ahmed (223/837), *Ahbâr'u Mekke*, I-II, (thk. Rüşdi Salih Melhas), Mekke-i Mükerreme 1965
- FERRUH, Ömer, *Târîhu Sadri'l-İslâm ve'd-Devleti'l-Emeviyye*, Beyrut 1976
- FAYDA, Mustafa, *Halid b. Velid*, İstanbul 1990
- HALEBÎ, İmam Ali b. Burhaneddin(975/1567), *İnsanu'l-Uyûn*, I-III, Mısır 1964
- HAMİDULLAH, Muhammed, *İslâm Peygamberi*, I-II, (trc: Salih Tuğ), İstanbul 1991
- İBN ABDÛLBERR, İbn Ömer Yusuf b. Abdullah b. Muhammed(463/1071), *el-İstîâb fi Ma'rifeti Ashâb*, I-IV, Kahire ts. (Dâru Nehdati Mısır)
- İBN HACER, Şihabuddin Ahmed b. Ali el-Askalanî(852/1448) *el-İsâbe fi Temyizi's-Sahâbe*, I-IV, Mısır 1328
- İBN HALDUN, Abdurrahman b. Muhammed (808/1405-1406) *Kitabü'l-İber ve Divanü'l-Mübtedei ve'l-Haber*, I-V, Beyrut 1971
- İBN HİŞAM, Ebû Ahmed Abdülmelik (218/833), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, I-IV, (thk. Ömer Abdüsselâm Tedmürî), Kahire 1987
- İBN İSHAK, *Siyer*, thk. Muhammed Hamîdullah, (trc. Sezai Özel), İstanbul 1988

- İBN KESİR**, Ebû'l-Fida İsmail (774/1372), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, I-XIV, Beyrut-Riyad ts. (Mektebetü'l-Mearif--Mektebetü'n-Nasr)
-----; *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, (thk.Mustafa Abdulvahid), Kahire 1964
- İBN KUTEYBE**, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim (276/889), *Kitâbu'l-Meârif*, Beyrut 1970
- İBN SA'D**, Muhammed (230/884), *Tabakâtü'l-Kübra*, I-8, Beyrut ts.
- İBN SEYYİDİNNAS**, Fethu'd-Din b. Seyyidinnas el-Yamurî, *Uyûnu'l-Eser*, I- II, Beyrut ts.(Daru'l-Marife)
- İBNÜ'L-CEVZÎ**, Ebû'l-Ferec Abdurrahman b. Ali(597/1201), *el-Vefâ bi Ahvali'l-Mustafa*, (thk.Mustafa Abdulvahid), Mısır 1966
- İBNÜ'L-ESİR**, İzzüddin Ebû'l-Hasan Ali b. Muhammed (630-1232), *el-Kâmil fi't-Tarih*,I-IX Beyrut 1986
-----; *Üsdü'l-Ğâbe fi Ma'rifeti's-Sahâbe*, I-VII, (thk.ve tlk. Muhammed İbrahim ve Muhammed Ahmed Aşur), 1970, (Kitabü'ş-Şi'b)
- İSLÂM ANSİKLOPEDİSİ**, I-XII, Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, İstanbul 1972
- LİNGS**, Martin (Ebûbekir Siraceddin), *Hz. Muhammed'in Hayatı*, İstanbul 1990
- MAKRİZÎ**, Takiyyüddin Ahmed b. Ali (845/1444), *en-Nizâ ve't-Tehâsüm Fimâ Beyne Benî Ümeyye ve Benî Haşim*, (thk. Hüseyin Munis), Kahire 1988
- MUIR**, Sir William, *The Caliphate*, Beyrut 1963
- SÜHEYLÎ**, Abdurrahman(581/1185), *Ravdu'l-Unuf fi Şehrhi's-Sîreti'n-Nebeviyye li İbn Hişam*, I-VIII, (thk. Abdurrahman Vekil), Kahire 1967
- ŞİBLÎ**, *Bütün Yönleriyle Hz. Ömer ve Devlet İdaresi*,(trc: Talip Yaşar Alp), İstanbul 1980
- TABERÎ**, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir (310/922), *Tarihu'l-Ümem ve'l-Mülûk*, I-XI, (thk. Muhammed Ebû'l-Fadl İbrahim), Beyrut ts.
- WATT**, W.M, *Hz. Muhammed Mekkede*,( trc:Rami Ayas-Azmi Yüksel), Ankara 1986
- YILDIZ**, Hakkı Dursun, *Doğuştan Günümüze İslâm Tarihi*, I-X, İstanbul 1992